
Berts

Mara

Båsk

Thors

Skoglund

Lappränt

Marasback

Granfelt

Holmgård

Granlund

Degerholm

Solgård

Gästgivar
Granbacka

Vestling
Finnvik

Viklund

Björk

Nylund

41.1

Bäck

Björkkvist
Käldbacka

Lillkarkmo

Karkkimala

Backman

Stor

Karkmo

Storkarkmo
Ungkullbacken

Rönn

Pohto
Ratamaa

Nyholm

Ekola

Alatalo

Koskinen

JokelaKrook

Tulisaari

Mäkinen

Maunuksela

RönnholmSevar

Mäkirinne

Keski-Huita

Ala-Huita
Koski

Vettenranta

Lanto

Holm

Foxell

Nyman
Backlund

Björklund

Smeds

Mussmo

Nyblom

SmedslundKlemets

Åmossa

Skog

Björnlund

Dalbäck

Skog

Järvi

Tuori

Mukari

Aurala

Kauppi

Elomaa

Alakylä

Tammela

Rintapelto

Väinölä

Styv

Backlund

Tövalite

Holmbacken

Storåkersbacken

Smedisbacken
Fors

Forsbacka
Hägnäsbacken

SmedsSandåsbacken

Vikman

Helsingby

Skurasbacken

Åkernäsbacken

Stenisbacken

Hudd

Sand

Rundell

Båj

Åstrand
Marasbacken

Berg

Haglund

Kantbacken

Pottbacken

Nygårdsbacken

Kullen

Huddas

Stegarsbacken

Rönnholm

Granlund

Backlund

Englund

Alskog

En

Yxpil

Hattlandsbacken

Vargholmen

Flemming

Rinne

Niutanen

Valtonen

Siirtola
Puska Laajala

Kuusela

Maunula

Rinta-KarjalaOja

Asemanseutu

Kankaanpää

Tasanko

Ruto
Järvenpää

Knuuttila

Källberg

Björkholm

Dahlkvist

Häggblom

Stenbäck
Granholm

Korpi

Saaristo
Pensasto

Hulmi

Pakkanen

Laulaja
Kasvio

Lampinen

Tienhaara

Nurmi

Ala-Poti
Potila

Kari

Potilanmäki
Pränny

Maunulanmäki

Mäntymäki

Lehtimäki

Nurmela

Haapala

Aurala

Honkala

Kuusniemi

Jaatinen

Mallila

Hietamäki

Lainemäki

Kuppaala

Somppi

Sorvari

Finni

Turkula

Tanttari

Malli

Yrjäälä

Kumara

Aurala

Rinta-Poti

Prinkki

Puska

Yli-Huita

Mukari

Simola

Virtala

Ristiluoma

Hukka
Mäkilehto

Valjoo

Kallio

Lähdesmäki

Hannula
Santaloukko

Loukonen

Pränny

Lehtovaara

Salomaa

Ala-NyystiTuomisto

Mäkinen

Uusimäki

Kumaala

Havusela

Kankaanpää

Rajala

Elomaa
Kaleva

Yli-Kaleva

Erving

JäteasemaAvfallsstation

KouluSk.

F.husS.talo

KouluSkola

S.talo

Laavu

As.

H.as.

Koulu

Mus.

Kasvihuone

Koulu

Puhdistamo

0

500 1000
1500

2000

2500 3000
3500

4000

4500

5000
5500 6000 6500

7000

7500

8000

8500

9000

9500

10000
10500

11000
11500

12000
12500

13000

13500

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500

5000

5500

0

50
0

10
00

0

500

10
00

0

0

500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500 5000

5500

0

5001000
2000

0

50
0

0

500
1000

1500
2000

2500

1500

Asuinrakennus

Liike- tai julkinen rakennus

Muu rakennus

Lomarakennus

Teollinen rakennus

Nykyinen melueste

Suunniteltu melueste

MELUSELVITYS, vt 3 välillä Helsingby - Laihia
Yleissuunnitelma (Mustasaari, Laihia)

Päiväajan klo 7-22 keskiäänitaso (LAeq) 2 m korkeudella maanpinnasta
Ennustetilanne v. 2050, tieliikenteen melu
Suunniteltu meluntorjunta

KUVA 5

dB
70 <
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60
50 < <= 55
45 < <= 50

<= 45

1:17500
0 200 400 600 800 1000

m

(840 x 297)

OML 18.8.2016EETO 18.9.2023

Bostadshus
Affärs-, industri- eller offentlig byggnad
Annan byggnad
Fritidsbyggnad
Nuvarande bullerskydd
Planerad bullerskydd

BULLERUTREDNING, rv 3 på avsnitten Helsingby-Laihela
Utredningsplan (Korsholm, Laihela)

Medelljudnivå dagtid kl. 7-22 på 2 m höjd över markytan
Prognossituation år 2050, vägtrafikens buller
Planerad bullerbekämpning




